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Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji ufundował w ramach Programu na rzecz społeczności

romskiej w Polsce stypendia motywacyjne za wyniki w nauce. Stypendia trafią do młodzieży romskiej

uczącej się w szkołach ponadgimnazjalnych. Będą się o nie mogli ubiegać uczniowie, którzy uzyskali

najwyższą średnią ocen w roku szkolnym 2010/2011.

  Stypendium Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji będzie przyznawane jednorazowo

młodzieży romskiej uczącej się w szkołach ponadgimnazjalnych dziennych: liceach, technikach, szkołach

zawodowych, szkołach publicznych i niepublicznych z uprawnieniami szkół publicznych. O stypendium

będą się mogli również starać uczniowie ponadgimnazjalnych szkół zaocznych lub wieczorowych, ale

takie wnioski będą rozpatrywane w drugiej kolejności.

O przyznaniu stypendium będzie decydowała komisja stypendialna powołana przez Zarząd Związku

Romów Polskich. W skład komisji wejdą m.in. przedstawiciel Zarządu Związku Romów Polskich, dwóch

asystentów edukacji romskiej i przedstawiciel Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Do 15 listopada br. komisja wybierze osoby, które otrzymają jednorazowe stypendium.

Kwoty nie przekroczą 2 tys. zł.

Wnioski o przyznanie stypendium motywacyjnego należy przesłać do siedziby Związku Romów Polskich

do 30 września br.

O stypendium Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji dla młodzieży romskiej uczącej się w

szkołach ponadgimnazjalnych mogą się ubiegać osoby pochodzenia romskiego, które posiadają

obywatelstwo polskie i są uczniami szkół ponadgimnazjalnych; uczniami, którzy ukończyli gimnazjum i

podjęli naukę w pierwszej klasie szkoły średniej bądź absolwentami, którzy ukończyli naukę w szkole

ponadgimnazjalnej w roku szkolnym 2010/2011 i zdali egzamin maturalny lub egzamin państwowy

potwierdzający kwalifikacje zawodowe.

Stypendium motywacyjne za wyniki w nauce mogą otrzymać uczniowie, którzy uzyskali najwyższą

średnią ocen w roku szkolnym 2010/2011.
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